关于2011年郑州市卫生系统急救技术
大比武活动的补充通知

各县（市、区）卫生局、卫生系统工会，各有关医疗机构：

按照《2011年郑州市卫生系统急救技术大比武暨承办郑州市第八届“大商杯”职工技术运动会急救技术比武活动方案》要求，结合工作实际，经研究，现将2011年郑州市卫生系统急救技术大比武有关事宜补充通知如下：
一、有关比武项目竞赛条件说明

（一）“心脏电除颤技术”比赛项目参赛选手必须是符合参赛条件的医师；比赛项目中使用的除颤仪由各单位自备。

（二）“清创缝合技术”比赛项目中所需准备的各类物品，除1张器械台、清创缝合模拟手臂外，其他物品由各单位自备。

二、部分比赛项目时间及程序安排

（一）2011年9月9日上午7：00－7：50，各单位领队在郑州市紧急医疗救援中心一楼大厅进行抽号。抽号时，递交《2011年郑州市急救技术大比武选手参赛项目报名表》（见附件）；

（二）上午8：00各参赛选手在三楼会议室集中进行理论知识闭卷考试，参赛选手按照抽取的号码对号入座。
三、其他要求

（一）参赛选手及助手（包括护士）要求统一着急救服装，并要求遮盖服装上有关单位的标识。否则，扣除参赛选手该比赛项目分数10分。

（二）参赛选手、助手、领队等人员在进入急救技能比赛区域时，要求着软底平跟鞋。
郑州市卫生局
二〇一一年九月五日
附件：

2011年郑州市急救技术大比武选手参赛项目报名表

单位名称：
	姓  名

	参赛项目

	性  别

	职  称

备注：各单位提前为每一位参赛选手各填写一份，比赛前抽号时递交。